Приложение №1
К    Договору между ООО «АЯЯТРЕВЕЛ-Байкал»  и ___________________________________________________________________________________.
                                                                                                              Ф.И.О.( полностью), паспортные данные. Ответственное лицо (данные для оформления договора)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                      Почтовый фактический адрес, E-mail)/ контактный телефон.
Заявка на бронирование № __ от                 20    г.
	Тур или Страна_______________________________

Даты заезда: _________ Дата выезда __________
	Название гостиницы, отеля, базы________________________

Стоимость тура на сайте компании _____________

	№
	Ф.И.О

(вписываются все участники)

	Дата

рождения
	Данные паспорта (номер, сериякем и когда выдан)
	Гражданство

Адрес (прописка)
	Е-mail
	Телефон (домашний, сотовый)
	Особенности клиента (пр.: вегетарианец, аллергия, и прочее)

	1

	@

	2

	@

	3

	@

Дополнительные услуги:
	 Пожелания к номеру или средству размещения. Доп. места и т.п.
	Вид питания
	Трансфер (индивид, общ. транспорт или др.)
	Требуется ли бронировать средства размещение до маршрута или после? (дата, время, стоимость)
	Доп. Экскурсии.

В связи с прохождением некоторых маршрутов и туров через пограничную зону (в зависимости от маршрута), и для более качественного обслуживания клиента на маршруте, просим Вас внимательно ознакомиться с бланком – заявкой и заполнить все указанные графы!
Окончательная стоимость тура ________ руб.
При частичной оплате (30%) от суммы, остаток составит _______ руб (70%).
	ТУРОПЕРАТОР:

ООО «АЯЯТРЕВЕЛ-Байкал»

___________________________________________ (ФИО сотрудника компании)

«____»_______________20   г.

	ТУРИСТ:

________________________________________________________(ФИО)

«____»____________20   г.

Подписывая заявку, выражаю согласие на обработку персональных данных!